[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от «08» апреля  2009г.

№ 369

О проведении публичных

слушаний по проекту решения

Собрания депутатов города Алатыря

«Об исполнении бюджета города

Алатыря за 2008 год»

На основании ст. 17 Устава города Алатыря Чувашской Республики

п о с т а н о в л я ю:

1. Провести публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов «Об исполнении бюджета города Алатыря за 2008 год».

2. Проведение публичных слушаний назначить на 17 апреля 2009 года в 16 часов в малом зале администрации по адресу: г. Алатырь, ул. Первомайская, 87.

3. Проведение публичных слушаний и подведение итогов публичных слушаний возложить на финансовый отдел администрации города Алатыря.

4. На публичные слушания приглашаются жители города Алатыря, депутаты Государственного Совета Чувашской Республики, депутаты Собрания депутатов города Алатыря, руководители бюджетных учреждений.

5. Данное постановление и проект решения Собрания депутатов «Об исполнении бюджета города Алатыря за 2008 год» опубликовать в средствах массовой информации.

Глава города Алатыря

                 М.В. Марискин

Ткачева

2-03-28